et alium in domibus que fuerunt de Subirana, quas libras cere dimisit eidem altari 

Bernardus de Terrariis avunculus meus. Recognosco etiam canonice Sancti Petri 

ecclesiam Sancti Iacobi de Cursu cum toto suo honore, scilicet cum ipso manso Petri de 

Podiata, cum omnibus suis pertinenciis et tenedonibus et cum campo de Ademar et cum 

toto honere de Dola et cum illo quod inde tenet Bernardus Ferrarii. Dimitto candele Sancti 

Petri quam populus ardet totum meum mansum de Rochabruna, qui est alodium meum 

franchum. Dimitto Raimundo de Villacar nepoti meo omnes meas domos cum ortis in 

quibus habito cum universis suis suffraganeis domibus et cum omnibus domibus de ipsa 

Bassa et cum domibus Berengarii Galindi et cum domibus que fuerunt de Subirana, salva 

tantum dicta cera altari Sancti Petri de Confessione. Dimitto etiam ipsi Raimundo de 

Villacar nepoti meo totam meam condaminam de Quadres et mansum Petri Ferrarii de 

Cursu quod est meum alodium et omnia mea vexella et vascula ad omnem suam 

voluntatem faciendam set omnes dictas domus cum ortis tantum ad suum obitum 

revertantur filio Raimundi de Salliforis nepotis mei qui sit clericus et si tunc Raimundus 

de Salliforis nepos meus non habuerit filium clericum dictus Raimundus de Villacar 

nepos meus stabiliat dictas domos et ortos cum uno clerico qui sit de suo gener de 

Salliforis.  

           Quod est factum XVI kalendas februarii, anno Domini MCCV.  

           Sig+num Arberti de Salliforis. Sig+num Guilelmi Scutarii. Sig+num Berengarii de 

Rieria. Berengarius de Salliforis sss. Raimundus abbas sss. Ego Arnaldus de Menleu 

Vicensis primicherius subscribo.  

           Sig+num Andree sacerdotis et publici ville Vici scriptoris sss  

           Petrus sacerdos qui hoc scripsit cum signum crucis in III linea inferius respicientis 

et litteris rasis et emendatis in XVIII linea, die et anno quo sss supra. 
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1205, gener, 23 

Jurament de fidelitat.  Guillem de Malla canonge presta  jurament de  fidelitat al bisbe 

            Guillem de Tavertet de defensar-lo contra tot aquell que vagi en la seva contra. 

A.* ACV, cal. 6, episc. I, núm. 70. 
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            Notum sit cunctis quod ego Guillelmus de Medala, Vicensis canonicus, bona et 

spontanea voluntate, bona fide, facio tibi Guillelme episcope domino meo hominium 

manibus meis propriis ut sim bonus et fidele tibi in omnibus et per omnia et bonam fidem